





XII. SEZNAM SOUČÁSTÍ

poz.	název	kusů	poz.	název	kusů
1	deflektor s klapkou	1	37	podložka perová 8mm	4
2	podl. velkoplošná 8mm	1	38	mátice M8	4
3	stav.mátice plast.M8	1	39	rameno kliky kompl.	1
4	točna - horní díl	1	40	stav.šroub plast.M6	1
5	těleso frézy	1	41	šroub M10x20	1
6	klika deflektoru	1	42	podl. perová	2
7	točna - spodní díl	1	43	mátice M8	2
8	šroub M5x12	3	44	šroubM10x30	4
9	mátice M5	3	45	podl.plochá 10mm	4
10	náboj kliky	1	46	podl.perová 10mm	4
11	spona 12-18mm	1	47	mátice M10	4
12	gun.hadice 1/2"x80mm	1	48	opěrná noha	1
13	spona 12-18mm	1	49	splaz	2
14	závlačka kliky	1	50	podl.plochá 8mm	4
15	závlačka 4mm	1	51	mátice M8	4
16	hřídelka šneku točný	1	52	poj.kr.vnitřní 32mm	2
17	vidlice šneku točný	1	53	šroub M6x16	6
18	šroub M8x20	2	54	ložisko 6002 2Z	2
19	šnek točný	1	55	podl. velkoplošná 6mm	6
20	stavěcí klička nohy	1	56	víčko boční	2
21	šroub M8x25	1	57	poj.kr.vnější 15mm	2
22	podl.perová 8mm	1	58	šroub M8x20	1
23	podl. velkoplošná 8mm	1	59	hlavní hřídel	1
24	pero těsné 6x22mm	1	60	podl.plochá 8mm	1
25	vstup.převod.skrťň	1	61	úchyt šnek převod.	1
26	úchyt nohy	1	62	šnek	1
27	šroub M5x12	3	63	těleso šnek.převod.	1
28	náboj ventilátoru	1	64	pero těsné 6x22mm	3
29	ventilátor	1	65	podl.plochá 8mm	1
30	mátice M8	3	66	podl.perová 8mm	1
31	podl. velkoplošná 6mm	6	67	mátice M8	1
32	mátice M5	6	68	ložisko 6002	1
33	šroub M8x20	4	69	vymezovací kroužek	1
34	šroub M8x16 kuž.hl.	4	70	ložisko6002 2Z	1
35	šroub M5x14	6	71	poj.kr.vnitřní 32mm	1
36	břit	1	72	gufero 35x15x7	1

poz.	název	kusů
73	podl.perová 8mm	2
74	šroub M8x20	2
75	pero těsné 5x22mm	1
76	kruhová deska spojky	1
77	kuličky kalené 10mm	3
78	kryt spojky	1
79	pružina tlačná	3
80	kruhová deska spojky	1
81	náboj spojky	1
82	malice samosvorná M8	3
83	víčko šnek.převodovky	2
84	podložka perová 6mm	6
85	gufero 35x20x7	2
86	šroub M6x16	6
87	frézovací šnek levý	1
88	frézovací šnek pravý	1
89	šnekové kolo bronzové	1
90	ložisko 6004 Z	2
91	pouzdro silonové	2
92	podl.těsnící 10mm	1
93	zátka M10x1	1

XIII. SEZNAM SOUČÁSTÍ- spojovací část s kuželovou převodovkou

poz.	název	kusů
1	kuželová převodovka i=2	1
2	spojovací část	1
3	kryt	1
4	řemenice pr. 170mm	1
5	náboj řemenice sf-bdr	1
6	šroub M8 x 18 8G	8
7	podložka vějířová 8mm	3
8	matice M8	3
9	šroub M8 x 25 8G	1
10	podložka perová 8mm	6
11	podl. velkoplášňá 8mm	1
12	podložka plochá 8mm	6
13	pero těsné 6x22mm	1
14	matice M10	7
15	podložka perová 10mm	6
16	podložka vějířová 10mm	1
17	podložka plochá 10mm	1
18	napínací kladka	1
19	ložisko 6004 2Z	1
20	hřídel napínací kladky	1
21	poj.kroužek (segr.poj.) 42 vnitřní	1
22	podložka plochá 12mm	1
23	podložka vějířová 12mm	1
24	matice M12	1
25	přítláčné lišty	2
26	držák opěrné nohy	1
27	opěrná noha	1
28	šroub M8 s plastovou hlavou	3

